АДМИНИСТРАЦИЯ

              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                  ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от    09  марта  2011 года № 16

 О территориальной группировке сил и средств,

предназначенных для оперативного реагирования

на чрезвычайные ситуации и проведения работ

по их ликвидации на территории

МО Каложицкое сельское поселение

В связи с реорганизацией и изменением предприятий жилищно-коммунального хозяйства на территории МО Каложицкое сельское поселение, а также со сменой начальствующего состава некоторых организаций на территории поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать территориальную группировку сил и средств , предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации на территории МО Каложицкое сельское поселение ( приложение 1)
2. Руководителями формирований по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций назначить;
- на объектах и внутридомовых сетях жилищно-коммунального хозяйства –мастера участка ЖКХ « Каложицы» ООО « Волосовская управляющая кампания»- Иванову И.В.;
- на объектах теплоснабжения, канализационных и водопроводных внедомовых сетей- начальника участка « Каложицы» ОАО « Тепловые сети»- Клименко О.П.;
- на линиях электропередач поселения – бригада участка № 10  ОАО « Ленэнерго» В.Н. Оксенчук;
- по пожарной безопасности –главу администрации МО Каложицкое сельское поселение -Колосову Е.В.
-по оказанию медицинской помощи – фельдшера амбулатории Хотыницы- Яковлеву О.А.
-по продовольственному и вещевому обеспечению – главного бухгалтера администрации МО Каложицкое сельское поселение- Смирнову Н.С.
-по охране общественного порядка- участкового  оперуполномоченного – Степанова А.В.

- по автотранспортному обеспечению – депутата МО Каложицкое сельское поселение - Лобазову Н.С.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Каложицкое сельское поселение :                                   Е.В. Колосова

Приложение № 1

к постановлению Главы администрации

МО Каложицкое сельское поселение

№ 16 от 09 марта 2011 года

Территориальная группировка сил и средств  предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации на территории  МО Каложицкое сельское поселение.
	Председатель КЧС

 Каложицкого сельского поселения т.61-160

ЗВЕНЬЯ

	Противопожарного обеспечения

1. добровольная пожарная дружина-9 чел.
2.мотопомпа -1 ед.
	Аварийно-восстановительного
коммунального хозяйства

«Каложицы- Ущевицы»

1. командир звена-1 чел

2.слесарь-1 чел

3.электромонтер-1 чел

	Водопроводно-канализационных и тепловых сетей
« Каложицы-Ущевицы»

1.командир отделения- 1чел

2.электромонтер-1 чел

3.слесарь-1 чел.

4. трактор- 1 ед.

	Медицинского обеспечения
1.командир звена- 1 чел
2. члены звена- ( мед. работники) – 2 чел.

3.атомобиль-1 ед.
	Охраны общественного порядка
1. командир -1 чел
2.члены ДНД -5 чел.

3.автомобиль -1ед
	Обеспечения элетросвязи
1. командир – 1 чел

2.электромонтер- 1 чел
3.аварийный автомобиль-1 ед.

	Продовольственного снабжения
1.командир-1 чел.

2.автолавка-1чел
3.повар-1 чел

	Транспортного обеспечения
1. командир-1 чел.

2.автобус-1 чел

3.водитель-1 чел